
UCHWAŁA NR XII/143/2015
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XI/124/2015 Rady Gminy Łodygowice z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie 
określenia wzorów formularzy deklaracji i informacji podatkowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 849 ze zm.), art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o podatku rolnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 1381 ze zm.) oraz art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 
30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 465 ze zm.)

Rada Gminy Łodygowice uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XI/124/2015 Rady Gminy Łodygowice z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie określenia 
wzorów formularzy deklaracji i informacji podatkowych, wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku nr 1 do Uchwały Nr XI/124/2015 Rady Gminy Łodygowice z dnia 26 listopada 2015 r. w części 
formularza DN-1 skreśla się w wierszu „H”:

a) w tytule wiersza „Oświadczenie i”,

- oraz zapis o treści:

b) ,,Oświadczam, że są mi znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialności za podanie 
danych niezgodnych z rzeczywistością.”

2) w załączniku nr 4 do Uchwały Nr XI/124/2015 Rady Gminy Łodygowice z dnia 26 listopada 2015 r. w części 
formularza DR-1 skreśla się w pouczeniu zapis o treści ,, Za podanie nieprawdy lub zatajenie prawdy i przez to 
narażenie podatku na uszczuplenie grozi odpowiedzialność przewidziana w Kodeksie karnym skarbowym”.

3) w załączniku nr 6 do Uchwały Nr XI/124/2015 Rady Gminy Łodygowice z dnia 26 listopada 2015 r. w części 
formularza DL-1 skreśla się w wierszu „H”:

a) w tytule wiersza „Oświadczenie i”,

- oraz zapis o treści:

b) ,,Oświadczam, że są mi znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialności za podanie 
danych niezgodnych z rzeczywistością.”

4) w załączniku nr 7 do Uchwały Nr XI/124/2015 Rady Gminy Łodygowice z dnia 26 listopada 2015 r. w części 
formularza INRL - 1 skreśla się w wierszu „M”:

a) w tytule wiersza „Oświadczenie i”,

- oraz zapis o treści:

b) ,,Oświadczam, że są mi znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialności za podanie 
danych niezgodnych z rzeczywistością.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

Id: 966B8B64-E7E5-4E3A-8042-814AFE91C564. Podpisany Strona 1



2. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

Id: 966B8B64-E7E5-4E3A-8042-814AFE91C564. Podpisany Strona 2




